He X. W% OTorstunae.

\Printed in Birch's Cai'tulariuin Saxonicum Hi. No. pS7-]

12. In nomine patris et filii et spiritus sancti. Cum ob re-

cordationem aevi labentis memorandi litterae inventae dinoscuntur,
visum est regibus sua dona precipue praedia tyronibus accommo-
data grammate praenotari, ut postgenitis luceat dignitas merita

singulorum. Quapropter ego Eadwig rex Anglorum cuidam
fideli feminae nomine yElfswydae decem mansas ubi dicitur aet

Corsatune in jus hereditarium concede, cum omnibus ad se

pertinentibus ad possidendum et ad dandum perhenniter, solutum
omni jugo regali, praeter expeditionem, pontis et arcis munimen.

p Etcnim liquet neminem licere amovere hoc donum
' nisi anathema fieri pro minimo ducat. Peractum est
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hoc anno Dominicae Incarnationis d.cccc.lvi. Imperii vero mei

primo anno.

Divisiones. Pis is )>ara .x. hida land-gemaere aet Corsatune.

^rest of afene up andlang corsan on ecles cumb su^eweardne.
^et west be wealle. eft sy^ be welle

]>aer up ofer feld on €a riht

land-gemaere on )?one sidling weg to vvuda. of wuda be ecge on

]>a.
^reo land-gemaere. ]?anon nor^ to wege on gerihte on wi-

mundes stan. of ]7am stane norS andlang weges. ]?aer est of )jam

wege on gerihte to brynes cumb su^eweardne. a nor"S be ecge. of

ecge east on stanwell broc. andlang broces eft on afene.

Ego Eadwig rex albionis hoc donum per triumphum sanctae

. + . impressi. Ego Eadgar indoles clito consensi . + . Ego
Oda archiepiscopus corroboravi .+. Ego yElfsige episcopus
confirmavi . + . Ego Oscytel episcopus adquievi . + . Ego Osulf

episcopus dictavi . + . Ego Byrhtelm episcopus annui . + . Ego
Daniel episcopus subscripsi . + . .^Ifgar dux . -f . yEJ>elstan dux
. + . .(^Ithere dux . +. .^}>elstan dux. + . Eadmund dux.-l-.

yEjjelmund dux , 4- . .^belwold dux . + , ByrhtferS minister. + .

^)>elmer minister . + . .Alfred minister. yElfric minister.

Wulfgar minister. .^Ifwine minister. iE]?elgeard minister.

IBt ^elbcstonn ct ^cisctonn.

\_Printed in Birch's Cartularium Saxonicum Hi. No. pjS.]

13. Cum ecclesiastes noster non solum parabolis verum etiam
evidenti et perspicua re omnia mundialia frivola esse satis osten-

derit et mentis perturbationem, cur anhelando nititur cupido
humani moliminis po.^sidere ea quae velut umbra transeunt

nequaquam reversura. Sed eo festinatius profisisci adgrcdiamur,
quo finem mundi jam credimus appropinquasse. Unde Veritas,

Ambulate dum lucem habetis. Et apostolus, quae .sursum sunt